Produktdatenblatt

LC-D Kupplung OM5 griin
Artikel-Nr. 228060200

Farbe:

I (R> RUTENBECK

Markenprodukte
limettengriin (ahnlich RAL-Nr. 6018) Made in Germany

Produktbeschreibung
LC-D Kupplung, OM5, griin

- Kunststoffgeh&use zur Schraub- oder Einschnappmontage (Metall-Clip)

- geschlitzte Keramikhlse
- mit Staubschutzkappen

- entsprechend nachfolgender Normanforderungen:

-1SO 61754-20

- MM PC, Grade B oder SM (PC/APC), Grade B

- Lebensdauer > 1000 Steckzyklen

Merkmale

Allgemein

Ausfuihrung

Einbausituation
Klassifikation

Halogenfrei

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)

Montagearten
Gerateein-/anbau
MaRe/Gewichte ohne Verpackung
Lange mm

Breite mm

HOéhe mm

Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Hohe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Ahnlicher Artikel

Buchse, Keramikhulse/-ferrule
Schraubbefestigung

OM5

Ja

85367000

CN

4043921664803

Ja

37
22
10
0,005

Ja

Polybeutel
1

0,006

120

80

9

228060000, 228060100, 228060300, 228060400, 228060700

Zubehorartikel 228000000, 228010000, 228030206, 2280302060, 228030212,
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